证券代码: 300263 证券简称: 隆华节能 公告编号: 2016-077

洛阳隆华传热节能股份有限公司 关于对外投资的公告

本公司及董事会全体成员保证公告的内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、对外投资概述

洛阳隆华传热节能股份有限公司(以下简称"公司")近日与武汉第二船舶设计研究所(中国船舶重工集团公司第七一九研究所,以下简称"七一九所")签订《股权转让协议》,公司拟以实际出资额,即 0 元人民币受让七一九所持有的昌吉市中船清源润昌水务有限责任公司以下简称("清源润昌"或"标的公司")10%的股权。受让股权完成后,公司将以自有资金按照标的公司章程的约定履行出资义务,出资额为1,500万元。

2016年7月25日,公司第三届董事会第六次会议审议通过了《关于对外投资的议案》。公司全体董事一致同意该项议案,并自董事会审议通过后开始实施。 本次对外投资的资金来源于公司自有资金,不构成关联交易,亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。本次对外投资额度在董事会权限范围之内,无需提交股东大会审议。

## 二、交易对方情况

公司名称: 武汉第二船舶设计研究所

企业类型: 国有经营单位(非法人)

公司地址: 武汉市武昌区中山路 450 号

法定代表人: 翁震平

注册资本: 6166 万元

成立日期: 1965年

经营范围:工程技术研究设计、机械工程研究、建筑工程研究、消防工程研究、 智能化控制工程研究、计算机相关技术开发与咨询

截至本公告披露日,武汉第二船舶设计研究所与公司无关联关系。

## 三、投资标的基本情况

公司名称: 昌吉市中船清源润昌水务有限责任公司

企业类型: 有限责任公司

公司住址:新疆昌吉州昌吉市长宁路 17号

法定代表人: 杨建新

注册资本: 壹亿伍仟万元整

成立日期: 2016年3月28日

经营范围: 自来水的生产和供应

公司根据实际情况,可以改变经营范围,但须经公司登记机关核准登记。

股权转让完成后的出资情况:

股东名称	出资额 (万元)	出资比例(%)
昌吉市清源水务有限责任公司	7,350	49%
洛阳隆华传热节能股份有限公司	1,500	10%
中船重工环境工程有限公司	6,150	41%
合计	15,000	100%

截至本报告披露日,昌吉市清源水务有限责任公司、中船重工环境工程有限公司与公司无关联关系。

昌吉市清源水务有限责任公司系经昌吉市人民政府批准,由昌吉市国有资产监督管理局出资并主管的国有独资公司,为昌吉市人民政府授权的 PPP 项目政府方出资代表。

昌吉市中船清源润昌水务有限责任公司是昌吉市努尔加水库城镇供水工程(净水厂部分)项目的建设和运营单位。净水厂建设总规模为30万m3/d,近期供水能力22.5万m3/d,项目总投资估算46,100万元。项目建成后昌吉市中船清源润昌水务有限责任公司拥有项目三十年特许经营权,可以按照有关规定收取净水处理服务费。

特许经营期结束后,项目将无偿移交给当地政府指定机构。

## 四、股权转让协议的主要内容

出让方:武汉第二船舶设计研究所(中国船舶重工集团公司第七一九研究所) (以下称甲方)

受让方:洛阳隆华传热节能股份有限公司(以下称乙方)

- 1、甲方将持有标的公司 10%股权,按照实际出资额,即 1,500 万元人民币转让给乙方。附属于股权的其他权利随股权的转让而转让。
- 2、甲方、乙方保证本合同第一条转让给乙方的股权为甲方合法拥有,甲方拥有 完全、有效的处分权。甲方保证其所转让的股权没有设置任何质押或其他担保权, 不受任何第三人的追索。

## 五、本次对外投资的目的、存在的风险及对公司的影响

- 1、本次对外投资的实施满足了公司战略发展的需要,进一步完善公司业务布局和各业务之间的协同性,有利于公司进行业务整合,符合维护公司发展利益的需要和股东利益最大化原则。
- 2、本次投资是在充分论证基础上进行的决策,但标的公司运营尚存在一定的市场风险、经营风险和管理风险。公司将依托人才优势和内控体系,努力把控好风险,推进标的公司稳定发展。
- 3、本次对外投资资金,公司以自有资金解决,不会对公司财务及经营状况产生 不利影响,不存在损害上市公司及股东利益的情形。

特此公告。

洛阳隆华传热节能股份有限公司 董事会 二〇一六年七月二十五日